
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense 
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 025/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

O Diretor-Geral  pro tempore Substituto do Instituto Federal Catarinense –  Campus Fraiburgo, no uso da

competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014, publicada no Diário Oficial da

União de 04/02/2014,

RESOLVE: 

Homologar  e  tornar  pública a  lista de inscrições  classificadas  do Processo de Seleção 2018 –
Segunda  chamada,  referente  ao  procedimento  para  seleção  de  candidatos  ao  Curso  de  Qualificação
Profissional - Auxiliar Administrativo.

1. CLASSIFICAÇÕES

Ordem Situação Nome

41 CLASSIFICADO RAMON ESDRAS FELIPPI DAVID

42 CLASSIFICADO MARIA LUCIA DE PAULA

43 CLASSIFICADO JURANDIR DA SILVA CRUZ

44 CLASSIFICADO CLEOMIR DO NASCIMENTO

45 CLASSIFICADO DIANA CORDEIRO FERREIRA

46 CLASSIFICADO GLEICILÉIA MARQUES DE OLIVEIRA

47 CLASSIFICADO SILVANA ROSA

48 CLASSIFICADO GABRIELA DO NASCIMENTO PORTELLA

49 CLASSIFICADO JULIANA BRUNA MARTINS ALVES

50 CLASSIFICADO FRANCIELE LEITE DE ALMEIDA

51 CLASSIFICADO TIAGO GOMES DOMINSKI

52 CLASSIFICADO GABRIELLE RECH DA SILVA 

53 CLASSIFICADO KARINA DA ROSA MACIEL

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Demais informações poderão ser obtidas na secretaria, pelo telefone (49)3202-8801.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 10 de agosto de 2018.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014
Publicada no DOU em 04/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC


